Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 130/2020

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 05/2020

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva em exercício, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e

o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para Assistente Social e Médico(a) Pediatra Clínico(a), por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de

interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação

das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas:

  ASSISTENTE SOCIAL
LISTA GERAL - Inscrições de candidatos aproveitados do Concurso Público -

Edital nº 01/2019 – UPA’s

NOME CPF

Fernanda de Souza Marquiafave Teixeira 302.684.178-14

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

ASSISTENTE SOCIAL
Lista Geral, Cotas Raciais e PCD - Análise de Currículos

NOME CPF

Não houve candidato(a)s inscritos

  MÉDICO(A) PEDIATRA CLÍNICO(A)
LISTA GERAL - Análise de Currículos

NOME CPF

Barbara Cristina Santana Mello 728.945.122-87

Bruna Sgarbi Vergaças 222.486.378-02

Cristiane Guimarães Monteiro 1043.341.818-03

Dianinny Mendes Cunha Lopes 094.892.596-59

Fabio André Dias 015.213.796-37

Gabriela Costa Giglio 331.281.188-09

Jéssica de Freitas Oliveira 133.109.277-92

Natália Bressan Betiol 002.593.951-37

MÉDICO(A) PEDIATRA CLÍNICO(A)
Cotas Raciais e PCD - Análise de Currículos

NOME CPF

Não houve candidatos inscritos

Segue abaixo relação de candidatos com inscrições indeferidas:

MÉDICO(A) PEDIATRA CLÍNICO(A) – Inscrições Indeferidas

NOME CPF

Juliana Ribeiro Guedes 159.905.118-41

José Daniel Dieguez Almaguer 528.457.102-91

Matheus Rossi Lima Perugini 107.633.206-41

Stephânia Costa Giglio 331.281.258-56

Thaís Rebeca Soave 368.673.098-79

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do ano de 2020

(dois mil e vinte).

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Diretora Executiva em exercício